GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SAO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV
CONTAS DO EXERCICIO DE 2014

COMPENSACOES
ESPECIFICACOES EXERCICIO EXERCICIO ESPECIFICACOES EXERCICIO EXERCICIO
SALDO DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS ATUAL ANTERIOR SALDO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS ATUAL ANTERIOR

DIREITOS CONTRATUAIS

DIREITOS E OBRIGAGOES CONTRATUAIS

81.645.916,49

50.933.290,29

EXECUGAO DE DIREITOS CONTRATUAIS
Contratos de Servigos com Terceiros

Contratos de Alugueis com Terceiros

51.262.827,71

30.383.088,78

40.756.176,57

10.177.113,72

TOTAL

81.645.916,49

50.933.290,29

81.645.916,49

50.933.290,29

DAF/GFCI/GPC, 31 de dezembro de 2014

IDA ZACHARIAS

ASSISTENTE TECNICO PREVIDENCIARIO I

CRC1SP115079/0-3

ANDRE MOURA ROBLES

GERENTE DE FINANCAS E CONTABILIDADE

MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS
GERENTE DE PLANEJAMENTO E CONTROLE

REINALDO DOS SANTOS LIMA
DIRETOR DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS




