## **GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO**

## SÃO PAULO PREVIDÊNCIA - SPPREV CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2014 COMPENSAÇÕES

ESPECIFICAÇÕES	EXERCÍCIO	EXERCÍCIO	ESPECIFICAÇÕES	EXERCÍCIO	EXERCÍCIO
SALDO DOS ATOS POTENCIAIS ATIVOS	ATUAL	ANTERIOR	SALDO DOS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS	ATUAL	ANTERIOR
DIREITOS CONTRATUAIS			EXECUÇÃO DE DIREITOS CONTRATUAIS		
DIREITOS E OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS	81.645.916,49	50.933.290,29	Contratos de Serviços com Terceiros	51.262.827,71	40.756.176,57
			Contratos de Alugueis com Terceiros	30.383.088,78	10.177.113,72
TOTAL	81.645.916,49	50.933.290,29		81.645.916,49	50.933.290,29

DAF/GFC/GPC, 31 de dezembro de 2014

IDA ZACHARIAS ASSISTENTE TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO II CRC1SP115079/0-3 MARCOS DE OLIVEIRA CAMPOS GERENTE DE PLANEJAMENTO E CONTROLE

ANDRÉ MOURA ROBLES GERENTE DE FINANÇAS E CONTABILIDADE REINALDO DOS SANTOS LIMA DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS